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PERSONA JURIDICA

i ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ACADEMIA DE BAILE
1| 31228 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
HERENCIA LATINA
LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA, EL POSTULANTE
2 | 31274 | ILE DANZA S.A.S HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y DOCUMENTOS SOLICITADOS
POR LA INVITACION.
DATOS NO PARA
3 | 31227
DISPONIBLES REVISION
AGRUPACION
i ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
OKAN DANCE ACADEMY -
1 | 31225 HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
OSWALD Y LUISA
IMPACTO PRODUCCIONES LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA, EL
2 | 31247 SALSA HABILITADA | POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA INVITACION.
3 | 36816 | PLENITUD LATINA HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS
4 | 31257 | KATHE Y JONATAN HABILITADA | CUMPLE CON LOS REQUISITOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DIEGO ALEJANDRO QUEVEDO Y
5 30754 PAOLA ANDREA GUTIERREZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUSITOS
MEDINA
LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA, EL
ACADEMIA DE BAILE ESTILO
6 31266 PROPTO HABILITADA POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA INVITACION.
7 31035 GERAL Y JULIAN HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
8 31271 MARTHA Y RICARDO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
9 31287 JUAN Y LUNA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
STUDIO 99 - ESTUDIO DE
10 | 31291 BAILE HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
11 | 31253 JULIAN &TANIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA, EL
12 | 31231 DH SALSA PROJECT HABILITADA POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA INVITACION.
MIGUEL ZAPATA Y SOFIA
13 | 31252 LOPEZ HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
14 | 31286 SHARON Y DANIEL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
15 | 31277 LUISA Y SAMUEL HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
16 | 31255 CESAR Y CAROLINA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
17 | 31280 DAVID Y ANA DANCERS HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA, EL
18 | 31284 RITMOS ACADEMIA DE BAILE HABILITADA POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA INVITACION.
19 | 31254 "CALI Y CAROL" HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA, EL
20 | 31290 LADIES SENIOR QUEENS HABILITADA POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA INVITACION.
21 | 31261 SALSA Y RITMO LATINO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
22 | 31292 MESTIZO HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
23 | 31260 QUIROZ Y NATALIA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LA PROPUESTA QUEDA HABILITADA, EL
24 | 31288 SALSA LATINA HABILITADA POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
DOCUMENTOS SOLICITADOS POR LA INVITACION.
25 | 31268 SALSA EN BOGOTA HABILITADA CUMPLE CON LOS REQUISITOS




